LTDA,, celebrada el VEINTE Y SEIS (26) de AGOSTO del DOS 

MIL QUINCE (2015), ante la Notaria PRIMERA del Cantón BAÑOS, e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón AMBATO el VEINTE Y OCHO (28) de AGOSTO del 

DOS MIL QUINCE (2015), con el numero CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS 

(442), anotado bajo el número SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

(6984) del Repertorio. 

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie del presente. 

Con sentimientos de consideración 

Atentamente, 

NE 
DIEGO DAVIB-BÓNILLA MANJARRES 
PRESIDENTE DE INDUSTRIA DEPORTIVA BOMANSPORT CIA. LTDA. 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía INDUSTRIA DEPORTIVA